



Walka o ochronę ekosystemów morskich.

„Arcytrudna misja: ocalmy oceany”

we wrześniu na kanale Nat Geo Wild

Kiedy nieustannie słyszymy niepokojące informacje o zmianach klimatycznych, zanieczyszczeniach i nadmiernych połowach, niekorzystnie wpływających na siedliska morskie, podajemy w wątpliwość, czy jest jeszcze nadzieja na ocalenie oceanów. Dokument przedstawia historie ludzi, którzy, choć nie znajdują się na pierwszych stronach gazet, odgrywają niezwykle ważną rolę w procesie ochrony obszarów morskich.

„Arcytrudna misja: ocalmy oceany” – premiera w sobotę 30 września o godz. 18:00 na Nat Geo Wild.

W ciągu ostatnich 60 lat zasoby morskie dużych ryb zmniejszyły się o 90%. Na całym świecie rybacy, polegający wcześniej na przynoszącym zyski rybołówstwie, teraz ledwo wiążą koniec z końcem. Nadmierne połowy czy zanieczyszczenia rzek prowadzą do sytuacji, w której w coraz bardziej zakwaszonych oceanach znacznie zmniejsza się populacja ryb. Odławianych jest więcej osobników, niż zdąży się narodzić. Ponadto, szacuje się, że do 2050 roku w zaśmieconych odpadami oceanach będzie pływało tyle plastiku, co ryb. Jedynym ratunkiem dla ginących ekosystemów morskich są ludzie, którzy się nie poddają. Te wszystkie osoby - innowatorzy, fotografowie, naukowcy czy nawet zwykli ludzie podejmujący inicjatywę - to nieustraszeni konserwatorzy, którzy dokonują zadziwiających rzeczy i pomimo przeciwności losu potrafią płynąć pod prąd. Dokument przedstawi ich sylwetki oraz działania, które podejmują, by chronić oceany.

Program jest częścią emitowanego na kanale Nat Geo Wild cyklu „Arcytrudna misja”, w którym fotografowie National Geographic, podróżując po całym świecie



w sprawach równie pilnych, co ponadczasowych, pokazują nam, czego powinniśmy się dowiedzieć, by ocalić zagrożone gatunki i dążyć do zrównoważonego życia na Ziemi.

„Arcytrudna misja: ocalmy oceany” – premiera w sobotę 30 września o godz. 18:00 na Nat Geo Wild.

###

Nat Geo Wild jest wyjątkowym kanałem z rodziny National Geographic Channel, prezentującym najlepsze programy poświęcone dzikiej przyrodzie tworzone przy współpracy z najlepszymi filmowcami. Od najbardziej odludnych pustyń po niezbadane głębie oceanów. Od parków narodowych po małe osiedla i wielkie miasta. Dzięki niesamowitym obrazom i fascynującym historiom zabieramy widzów w podróżę do świata zwierząt. Przyroda nie jest już tematyką niszową. Za sprawą zróżnicowanej ramówki, Nat Geo Wild przybliży widzom świat, którego częścią jesteśmy. Programy emitowane na kanale przeznaczone są dla całej rodziny, dla wszystkich osób, kochających naturę, dziką przyrodę oraz zwierzęta.

Więcej informacji na witrynie: www.natgeotv.com/pl.

KONTAKT:

Izabella Siurdyna
PR Manager
FOX Networks Group
tel.(+48 22) 378 27 94, tel. kom. +48 697 222 296
email: izabella.siurdyna@fox.com

Agnieszka Pieńczykowska
Charyzma. Doradcy Komunikacji Biznesowej
Tel: +48 533 360 700
a.pienczykowska@twojacharyzma.pl